dec. 29. 

1452. 
jan.13. 
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sisdem, ut sive ipsi octavis in eisdem comparuerint sive 
non, vos ad partis comparentis instantiam id facietis in 
premissis, quid iuri videbitur expediri. 

Datum secundo die diei inquisitionis, evocationis et 
insinuationis predictarum anno Domini millesimo quadrin-
gentesimo quinquagesimo primo supradicto. 

Judici1 curie regie regni Hungarie pro reverendo in 
Christo patre domino Thoma de Debrenthe gubernatore 
abbatie sancti Martini sacri montis Pannonié et aliis infra-
scriptis, contra spectabilem et magnificum virum Martinum 
ie Frangapanibus Wegle, Segnie et Modrusse comitem ac 
dominam consortem eiusdem ad octavas festi epiphaniarum 
Domini proxime venturas inquisitionis, evocationis et insi-
nuationis relatoria. 

CCCLXV. 
• 

1452. jan. 22. 
frangepán István levele a velenczei hajók kapitányaihoz, a Zengbe való 
borszállításra Arbei Michovillnak adott engedélj^ respectálása tárgyában. 

Kiadása Ljubic, Listine IX. köt. 411 1. (Monum. slav. merid. XXI.) 

— — Datum Segnie, die xxn. ianuarii MCCCCLII. 

CCCLXVI. 

1452. ápr. 10 után. 
\ zágrábi káptalan egyfelől Debrentei Tamást a rokonaival, másfelől 
^erényi Jánost Komogojna és Kosztajnicza, illetve Okies vára és Novi 

város birodalmába beiktatja. 

Eredetije vízfoltos hártyán, mely úgylátszik sohasem volt meg-
)ecsételve, a Batthyányi-család körmendi lltárában, Reiecianea Németuj-
'ariana 100. 12. Fényképmásolata az orsz. lltárban MODL. 38906. 

(N)os capitulum ecclesie zagrabiensis, omnibus Christi 
idelibus tarn presentibus quam futuris presentium notitiam 
íabituris salutem in omnium Salvatore. 

1 Kívül. 
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Ad universorum notitiam harum serie volumus per-
venire, quod cum nos honore quo decuit receptis litteris 
viri magnifici comitis Ladislai de Paloch, iudicis curie regie 
adiudicatoriis pariter et statutoriis pro parte venerabilis domin: 
Thome de Debrenthe gubernatoris abbatie ecclesie säncti 
Martini Sacrimontispannonie ac Osvaldi filii condam Ste-
phani Apay de Kerezthur, necnon Laurentii filii Basii de 
predicta Debrenthe quoad unam medietatem, ad aliam autem 
medietatem magnifici domini Johannis de Peren thavarni-
x;orum regalium magistri emanatis et confectis, modum et 
formám iudiciarie commissionis et statutionis castellorum, 
oppidorum et aliorum iurium possessionariorum condam 
Muchyn de Lypowch, sed et occupatoriis et similiter statu-
toriis quorundam aliorum iurium possessionariorum magni-
fici Martini de Frangepanibus Wegle, Segnie et Modrusse 
comitis in se exprimentibus, et iuxta earundem continentiam 
unacum magistro Vito de Inusowcz, homine regio de curia 
regia per eundem comitem Ladislaum ad premissa per-
agenda specialiter transmisso nostrum hominem fidedignum, 
honorabilem virum magistrum Michaelem de Thosowcz 
socium et concanonicum nostrum nostro pro testimonio 
duxissemus destinandum, qui tandem exinde ad nos reversi 
nobis concorditer retulerunt eo modo, quod ipsi in dominica 
Judica proxime preterita et aliis diebus sequentibus ac ad 
id sufficientibus, primo ad facies castellorum Komogoyna 
et Kozthannicza prefati condam Muchyn de Lypowcz eorun-
demque pertinentiarum, vicinis et commetaneis ipsorum uni-
versis inibi legitime convocatis et presentibus accedendo, 
eadem castella et oppida cum eorundem cunctis utilitatibus 
èt pertinentiis, deinde vero ad facies aliorum iurium pos-
sessionariorum prefati magnifici comitis Martini accedendo, 
modo simili vicinorum et commetaneorum eorundem legiti-
mis convocationibus factis accedentes, ubi de eisdem iuribus 
possessionariis ipsius comitis Martini primo Castrum Okych 
cum suis pertinentiis et tandem civitatem seu oppidum Noui 
vocatum penes mare, tunc erga manus eiusdem comitis 
Martini pacifice habita excindentes seu separantes, loco pre-
dicti castri Lypowcz et suarum pertinentiarum, per ipsum